(D SEECH

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADOQ DE CHIHUAHUA

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Otros Activos Circulantes

Active No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acumulada de

Aclivos Diferidos
Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Actives no
Otros Activos no Girculantes

Total Activo

Informacion Financiera
Estado analitico del activo
Del 1 de Enerc al 30 de Junio de 2023
{Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Saldo Inicial

96,526,348.35

30,384,037.23

66,141,311.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

§7,935,643.25
0.00
0.00
10134800.30
104,577,007.43
806,169.56
(57,582,334.04)
0.00
0.00
0.00

154,460,991.60

Cargos

7,678,064,089.91
412,450,631.30
7,265,607,488.61

5970.00

0.00

0.60

0.00

0.00

(2,364,036.03)
0.00

0.00

0.00

679697.25
202197.76
{3,335.931.04)
0.00

0.00

0.00

7,675,700,053.83

Abonos

7,347,623,695.47
304,404,633.18
6,963,213,092.29

§970.00

0.00

0.00

0.00

0.00

244623216
0.00

0.00

0.00
2445570.95
661.20
0.00

0.00

0.00

0.00

7,350,069,927.62

Saldo Final

426,966,742.79
58,430,035.35
368,535,707.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

53,125,375.07
0.00

0.00
10,134,600.30
102,811,133.73
1,097,708.12
(60,918 265,08}
0.00

0.00

0.00

480,091,117.86

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

o

Mtro. Donaciano Héctor Gonzalez Estudillo

Director General

Variacion

330,440,304.44
28,045,996.12
302,304,306.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

{4,810,268.18)

0.00

0.00

0.00

-1765873.70

291536.56

{3,335,931.04)

0.00

0.00

0.00

325,630,126.26




